
 

 

成田第二営業所移転のお知らせ  

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り  厚く御礼申し上げます  

さて  このたび弊社成田第二営業所は下記のとおり移転

することとなりました  

これを機に役職員一同さらに精励し皆様のご期待に沿う

所存でございますので今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  
 

謹白  

 2023 年２月吉日  
 

コクサイエアロマリン株式会社  

代表取締役  又井  哲  

 

記  

 

新住所  

  〒２８２ —０００６  

  千葉県成田市取香字天浪８００番地  

  貨物管理ビル５０２号  

 

電話番号  

  ０４７６ —３２ —８１５０（変更はございません）  

 

業務開始日  

  ２０２３年３月１９日（日）  

 

以上  
 


